[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21 сентября 2021 г.                                                                            №22-16
ст. Егорлыкская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения пятого созыва Егорлыкского района Ростовской области.

  19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка №607 Егорлыкского района об итогах голосования по Шаумяновскому многомандатному избирательному округу №1 территориальная избирательная комиссия определила, что в   выборах депутатов Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения приняло участие 972 избирателя, что составляет 71,52 % от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

 На основании положения ст. 62 Областного закона №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатов Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения пятого созыва:

1. Ароян Левон Рафикович, 1958 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; пенсионер; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Вартанян Тумас Армаисович, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Григорян Дживан Ашотович, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Каспарян Артур Анушаванович, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Манукян Манук Оганесович, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; временно неработающий;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6. Мхитарян Нагапет Мисакович, 1976 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель;  депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Нерсесян Нагапет Мисакович, 1989 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель Глава К(Ф)Х Каспарян А.Р., механизатор; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
8. Тарханян Наполеон Левонович, 1947 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; пенсионер; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
9.  Хачатурян Артур Викторович, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

10. Шагоян Николай Амаякович, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Шаумяновский; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

    Е.В. Алипатов
Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова